

تکرار فراخوان تظاهرات اعتراضی

تراмп: روز ششم ژانویه به خیابان بیابید

رئیس‌جمهور امریکا بار دیگر از هواداران خود خواست در تجمع روز چهار شنبه در حمایت از تقلب در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۰ شرکت کنند. در همان روز مجلس سنا برای شمارش آرای الکترال کالج دربارۀ پیروز انتخابات تشکیل جلسه خواهد داد. دونالد ترامپ در پیامی در شبکه‌اجتماعی توییتر از طرفدارانش خواست روز چهارشنبه ۶ژانویه (۱۷ دی) همزمان باجلسه سناری شمارش آرای الکترال در پایتخت جمعی بزرگ برگزار کنند.وی در این پیام توییتری نوشت: «اهیبمایی اعتراضی بزرگ در واشنگتن ساعت ۱۱ صبح روز ششم ژانویه انجام خواهد شد. جزئیات مکان (برگزار راهبیمایی) خواهد آمد. سرتق (نتایج انتخابات) امتوقف کنید.» مجمع گزینندگان امریکا (الکترال کالج) در سراسر امریکا جلسات رأی‌گیری خود را درباره انتخابات ریاست‌جمهوری امریکا برگزار کرد و طبق گزارش رسانه‌های امریکایی، نتایج آرای مجمع گزینندگان نشان داد که جو بایدن توانست ۳۰۶ رأی کسب کند و او رئیس‌جمهور منتخب و کاملاً هریس معاون رئیس‌جمهور منتخب است. با این حال، قرار است روز ششم ژانویه نشست مجلس سنا به ریاست مایک پنس، معاون ترامپ برگزار شود و آرای مجمع گزینندگان درباره پیروز انتخابات ریاست‌جمهوری شمرده شود.

■ **پنس خانن تیرباران شود**

شماره از جمهوریخواهان در خصوص جلسه یاد شده و موضع پنس از او شکایت کردند. آنها از معاون رئیس‌جمهور امریکا خواست‌اند در روند رأی‌گیری کنتره برای تأیید فرد پیروز انتخابات به‌رغم نداشتن چنین اختیاری مداخله کند و نتیجه را تغییر دهد؛ کاری که مایک پنس آن را رد کرده است. این گروه از جمهوریخواهان در شکایت خود از قاضی فدرال خواسته بودند که اعلام کند، نقش معاون رئیس‌جمهور امریکا در جلسه ششم ژانویه شمارش آ را در کنتره، نقشی تشریفاتی نیست و او می‌تواند درباره اینکه آرای الکترال کدام ایالت‌ها شمارش و تأیید شود، تصمیم‌گیری کند. جرمی کروئول، قاضی‌منتوب رئیس‌جمهور امریکاروز شنبه اعلام کرد که تنظیم‌کنندگان پرونده شکایت علیه‌مایک پنس فاقدجاست لازم برای این اقدام حقوقی هستند. وی معتقد است که لوپیس گومت، عضو مجلس نمایندگان و ۱۱ جمهوریخواه ایالت اریزونا که این شکایت را تنظیم کرده‌اند، زبان خاصی از جانب مایک پنس متحمل نشده‌اند. روز جمعه نیز وزارت دادگستری امریکا شکایت تنظیم شده را دارای تناقضات حقوقی توصیف و اعلام کرد در آن از فرد اشتباهی شکایت شده است. این در حالی است که وی وود، وکیل و متحد سرسخت ترامپ گفته که مایک پنس به دلیل خودداری از پیوستن به دادخواستی که به او قدرت تغییر نتیجه انتخابات را می‌داد، باید دستگیری و تیرباران شود. این وود که تنظیم‌کننده شماره از شکایت‌های ترامپ برای تغییر نتیجه انتخابات بوده است، روز جمعه در توییتری نوشت: «اگر پنس بازداشت شود، مایک پمپئو، وزیر خارجه انتخابات را نجات خواهد داد. پنس به زندان خواهد افتاد و منتظر محاکمه به دلیل خیانت خواهد شد.»

این حامی تندرو ترامپ افزود، «او با حکم اعدام یا تیرباران روبه‌رو خواهد بود. او بدگتر سواست ماندن یک برنده آواز خواهد خواند و همه چیز را اعتراف خواهد کرد.» او در توییت دیگری نوشت که پمپئو فردی است که واقعیت را می‌گوید و طرف ترامپ را می‌گیرد.

واکنش

انصارالله هشدار داد

سعودی‌ها از تجاوز دست بردارند

وگر نه پاسخی در دناک می‌دهیم

جنبش انصارالله یمن با محکوم کردن حمله ائتلاف سعودی به الحدیده که به کشته و زخمی شدن شماری منجر شد، به نیروهای متجاوز سعودی دربارۀ وارد شدن به مرحله پاسخ در دناک هشدار داد. عضو کمیته‌هایمنگی مشترک یمن دوهفته پیش اعلام کرده که ۵۵هزار مورد نقض توافق آتش‌بس از جانب ائتلاف سعودی و شبه‌نظامیاندر الحدیده طی ۱۶ ماه گذشته، ثبت شده است. در بی حمله روز جمعه ائتلاف سعودی به نزدیکی یک سالن عروسی در شهر «الحوک» واقع در استان الحدیده، دست کم سه نفر کشته و شماری زخمی شدند. استاندار الحدیده در گفت‌وگو با رسانه‌سیره، این حادثه را بسیار درناک خواند و گفت: «متأسفانه این جنایت هم از جمله جنایاتی است که سازمان ملل در قبال آن سکوت اختیار می‌کند. الحدیده در برابر سکوت غیرقابل توجهی بهدافت دولت صنعا گفت: «مزدوران متجاوز طی سالن سخنگوی وزارت بهدافت دولت صنعا گفت: «مزدوران متجاوز طی سالن عروسی در حدیده راه‌دف قرار دادند که منجر به شهادت سه تن و زخمی شدن هفت تن دیگر شد. «وی افزود: «این هدف‌گیری و بمباران مناطق مسکونی و اهداف غیرنظامی نشانه این اعتنایی ائتلاف و مزدوران آن به زندگی غیرنظامیان است و تجلی میزان اصرار این تجاوزگران به کشتار غیرنظامیان بی گناه و سکوت مدام سازمان ملل است.»

■ **ضرورت انجام تحقیقات**

محمد علی الحجتی عضو شورای عالی سیاسی انصارالله در شبکه‌اجتماعی توییتر نیروهایی وابسته به ائتلاف عربی را مسئول این حمله دانست و نوشت: «هدف قرار دادن تالار عروسی در استان حدیده یک جرم از پیش تعیین شده است.» وی خواستار انجام تحقیقات فوری بین‌المللی در این باره شد. الحجتی همچنین در صفحه توییتر خود نوشت: «یمن به خواست خدا بار دیگر با توانایی‌هایی در زمینه‌های متعدد متولد خواهد شد؛ توصیه می‌کنیم قبل از ورود به هر حمله پاسخ در دناک که رهبر انقلاب (عبدالملک الحوثی) از آن سخن گفته، صلح در یمن از دروازه رفع محاصره، توقف عملی تجاوز و به دور از مصرف رسانه‌ای یا پیچود چهره کشورهای متجاوز اولویت داده شود. اگر به غیر از این گزینیه، به‌ویژه دیگری فایده داشت تاکنون به نتیجه رسیده بود.»

گزیده

تسلیم حزب‌الله به مناسبت در گذش آیت‌الله مصباح یزدی

جنبش حزب‌الله لبنان در گذشت آیت‌الله محمد تقی مصباح یزدی را به رهبر معظم انقلاب و خانواده شریف ی ایشان تسلیت گفت. به گزارش پایگاه خبری «العهد»، در بیانیه حزب‌الله آمده است: «انالله وانا الیه راجعون» امت اسلامی امروز قهیتهی بزرگ، اندیشمندی اسلامی و عظیم و عارفی بلند آوازه از اولیای صالح و مخلص خداوند حضرت آیت‌الله شیخ محمد تقی مصباح یزدی (اعلی‌الله مقامه) را در دست داد. «حزب‌الله افزود: «این فقیه مجاهد تمام عمر شریفش را در خدمت به اسلام، انقلاب اسلامی، جمهوری اسلامی، بیداری اسلامی، مقاومت‌کنندگان و مجاهدان تمام جهان سپری کرد و مقام‌کنندگی، میجاهان ما در لبنان نیز از عنایت، پرورش، دعا و یاری ایشان در تمامی مراحل بسیار بهره بردند». در ادامه این بیانیه آمده است: «ما در [جنبش] حزب‌الله به ساخت مولایمان صاحب‌الزمان (علیه‌السلام) و حضرت امام سید خامنه‌ای (دام ظل) و همچنین مراجع گرّامی (دامت بر کاتهم)، حوزه‌های علمیه، امت اسلامی و به‌ویژه خانواده شریف و کریم و تمام طلبه‌ها و دوستداران ایشان، در گذشت این شخصیت بزرگ را تسلیت عرض می‌کنیم و از خداوند متعال برای ایشان رضوان و علو در جات مسئلت داریم.»

یکشنبه ۱۴ دی ۱۳۹۹ | ۱۹ جمادی‌الاولی ۱۴۴۲

پیر المملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۹۹۸۴۴۴

بدرقه ترامپ با اورانیوم ۲۰ درصدی

ما سرباز نظام هستیم و دست‌مان روی ماشه است، فرمانده باید دستور بدهد



📌 **گزارش یک لیبرال‌دموکراسی‌ها**

فقط یک چیز می‌فهمند؛ زبان زور. حالا هم در سالرز به شهادت رساندن سردار قلب‌ها و در آستانه چهل‌مین روز ترور شهید فخری زاده، ایران طی این نامه به ژانسی بین‌المللی انرژی هسته‌های اعلام کرد که در صدد بازگرداندن غنی‌سازی اورانیوم به سطح ۵۰ درصد است یا شصت تا ایمی از کالی سفید هم‌زمان شود یا مسخ دیگری به فشار به اصطلاح حداکثری او علیه ایران و البته هشداری باشد به تیمی که خود را آماده به دست گرفتن فرمان کاخ سفید می‌کند که می‌آید هوس بازی‌های ترامپی در سر داشته باشد و در مسیر دلخواه تروریست‌های صهیونیست گام بردارد.

به گزارش «چوان»، رئیس سازمان انرژی اتمی جمعه شب با حضور در برنامه «قرار قاسم» و در شبکه ۵ سیما، ضمن تشریح مجاهدت‌ها و انرژی‌های شهید سپهبد قاسم سلیمانی اعلام کرد که به‌زودی غنی‌سازی ۲۰ درصد در فردو

📌 **گزارش ۲**

امروز عراقی‌ها راهپیمایی میلیونی برگزار می‌کنند

فشار کم‌سابقه برای اخراج امریکا در سالگرد ترور ۱۳ دی

منطقه یک سال بعد از ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهدیس، آشکارا تحت تأثیر این ترور است. امروز عراقی‌ها یک راهپیمایی بزرگ به مناسبت نخستین سالروز گرامیداشت شهادت این دو پرگزار می‌کنند. تظاهرات دعوت‌کنندگان تأکید کرده‌اند قرار است شرکت کنندگان آن، وارد منطقه سبز بغداد با این حال، فشارهای سیاسی برای خروج یک‌سای از عراق به سطح کم‌سابقه‌ای رسیده، و در روزهای آینده درباره ۴۰ مهتم پرونده ترور ۱۳ دی (۳ ژانویه ۲۰۱۹) اطلاعات جدیدی منتشر خواهد شد که هم‌زمان امریکارا و هم عراقی در این فهرست قرار دارند. به گزارش «چوان» ائتش رژیم صهیونیستی از هراس حملات احتمالی از یمن و عراق به حالت آماده‌باش کامل قرار گرفته است. این آماده‌باش البته از چند روز، شاید هم چند هفته قبل شروع شده ولی حالا به بالاترین سطح خود رسیده است. بر این باور است که این احتمال وجود دارد که ایران به نبروهایی وابسته خود در منطقه دستور دهد با موشک، پهپاد یا به‌هر شکل دیگری به اسرائیل حمله کنند.مقام‌های امنیتی رژیم صهیونیستی می‌گویند که در حال حاضر نشانه‌های قابل اطمینانی از استقرار برخی تسلیحات نظامی ایران در عراق و یمن وجود دارد. د یو ایلومر، تحلیلگر نظامی مدعی است اسرائیل از نزدیک انتقال تسلیحات پیشرفته به یمن را رصد می‌کند و تهران هواپیماهای بدون سرنشین و موشک‌های کرور را برای متحدان خود در یمن فراهم کرده است. به گفته این تحلیلگر صهیونیست، ارتش اسرائیل سیستم‌های هشدار سریع را تغییر داده تا با حمله احتمالی از یمن روبه‌رو شود. آماده‌باش اسرائیلی‌ها فقط بخشی از نذار کافی است که در سالگرد ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس شهادت‌تق می‌افتد. در عراق، شرایط برای امریکایی‌ها از این هم پیچیده‌تر است. بعد از حمله راکتی یک‌شنبه دو هفته قبل که سفارت امریکا با هشتالی ۱۱ راکت مورد حمله قرار گرفت، طی روزهای گذشته، کاروان‌های امریکایی دست‌کم شش بار مورد حمله قرار گرفته است. اغلب مردم، حملات را گروه «صحاب‌الکف» به عهده گرفته که دیروز هم در تازه‌ترین بیانیه خود از عراقی‌ها خواست برای حفظ جان خودشان، از کاروان‌های امریکایی دوری کنند.

■ **نظارات در سالگرد ترور**

امروز قرار است در عراق، یک راهپیمایی در سالگرد ترور دو فرمانده مقاومت برگزار شود.

۱۵ جوان

ا روزنامه جوان | شماره ۶۱۱۴



در پارلمان ایران تصویب شده است. به گزارش خبرگزاری فرانسوی برخی از دیپلمات‌ها از این تصمیم انتقاد کرده‌اند و گفته‌اند که این اقدام می‌تواند شرایط را پیچیده‌تر کند. با این حال، آنها اذعان کردند که این تصمیم نتیجه ترور دانشمند هسته‌ای ایران، محسن فخری‌زاده است. میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین اتریش در پیامی در توییتر خبر داد که ژانسی بین‌المللی انرژی اتمی به شورای حکام و شورای امنیت سازمان ملل درباره قصد ایران برای آغاز غنی‌سازی ۲۰ درصد اطلاع رسانی کرده است. اولیانوف در ادامه پیام توییتری در طعنه‌ای به بحث ننت اطلاعاتی معمول نوشت: «به طور معمول چنین گزارش‌های محرمانه‌ای در ۱۰ دقیقه به رسانه‌ها درز می‌کند. امروز این موضوع طی دو ساعت اتفاق افتاد. فردی که این اطلاعات را درز می‌دهد عامل انسانی است و در تعطیلات است.

خبرگزاری رویترز با اشاره به خیسر برنامه ایران برای بازگشت به غنی‌سازی ۲۰ درصد، نوشت: «این آخرین حرکت ایران از چندین نامه اخیر اعلامی ایران به ژانسی بین‌المللی هسته‌ای بوده است که برنامه‌هایی برای هر چه بیشتر شکستن توافق هسته‌ای اعلام می‌دارد.» این شبکه انگلیسی خود برای این اقدام‌ها از واژه نقض استفاده کرده است. البته توضیح داده که این اقدامات ایران از سال ۲۰۱۹ در انتقام از خارج شدن امریکا از این توافق و اعمال مجدد تحریم‌هایش علیه ایران انجام گرفته است. رویترز با اشاره به اینکه این گام ایران یکی از گام‌های متعددی است که در قانون مصوب این کشور موثف است بلافاصله پس از تصویب این قانون، جهت مسائل صلح‌آمیز نسبت به تولید اورانیوم با غنی ۲۰ درصد اقدام و سالانه به میزان حداقل ۱۲۰ کیلوگرم آن را در داخل کشور ذخیره کند و همچنین سازمان مذکور موظف است نیاز این کشور برای مصارف صلح‌آمیز به اورانیوم با غنی بالای ۲۰ درصد را به طور کامل و بدون تأخیر تأمین کند.

■ **در ظرف ۲ ساعت**

سخنگوی ژانسی بین‌المللی انرژی هسته‌ای در گفت‌وگو باخبرگزاری فرانسه تأیید کرده که ایران ژانسی را از قصد خود برای غنی‌سازی اورانیوم تا میزان ۲۰ درصد در کارخانه زیرزمینی فردو مطلع کرد. این اقدام مطابق با قانونی است که اخیرا



و ضرورت دارد که این توافقنامه لغو شود؛ توافقی که در سال ۲۰۰۸ بین دولت‌های وقت امریکا و عراق امضا شد و مختصات حضور امریکایی‌ها در عراق را مشخص می‌کرد. المسعودی در مصاحبه با وبگاه «المعلومه» افزود که توافقنامه چار چوب راهبردی امضاشده با امریکا محدودیتی برای عراق در زمینه امضای هرگونه توافقنامه راهبردی با یک کشور دیگر ایجاد کرده است لذا ضروری است که این توافقنامه لغو شود. این نماینده ائتلاف سائرون همچنین تأکید کرد که دولت باید هر چه سریع‌تر تجاوز امریکای علیه فرماندهان پیروزی در فردو گاه راهبردی امضا شده را در صورت امکان از صحنه بین‌القشیه برای رسیدگی و احقاق حق به دادگاه‌های بین‌المللی ارجاع داد خواهد شد.

■ **مستندهای افشاکر**

انتشار اطلاعات جدید از نحوه انجام عملیات ترور در بغداد با واشنگتن است. فشار‌ها به خصوص طی یک ماه اخیر برای بازنگری در روابط با امریکا، تشدید شده است. دیروز در تازه‌ترین موضع‌گیری، «ریاض المسعودی» نماینده ائتلاف سائرون گفت که توافقنامه راهبردی با امریکا هیچ نتیجه‌ای نداشته و ابعاد جدیدی از این ترور را رونمایی کرده که فشار

📌 **نمای نزدیک**



سید رحیم نعمتی

سعودی‌ها نگران دولت دوم اواما

پادشاه سعودی ملک سلمان بن عبدالعزیز روز چهارشنبه گذشته نامه‌ای را برای امیر قطر شیخ تمیم بن حمد آل ثانی فرستاد و در این نامه از او خواست در اجلاس سران شورای همکاری خلیج فارس در روز سه‌شنبه ۵ ژانویه در ریاض شرکت کند و دعوتنامه توسط دبیر شورای همکاری نایف فلاح الجحرف به دست شیخ تمیم رسیده است. این اقدام می‌تواند اولین گام رسمی برای حل بحران سه‌ساله‌ای باشد که سعودی‌ها با سه متحد مصر، امارات و بحرین با قطر به وجود آورده‌اند. هم‌زمان با ارسال این دعوتنامه، نتیجه پرونده فعال حقوقی عربستانی لجنی الهازول نیز در دادگاه کیفری ویژه شخص شد و این داد‌گاه با توجه به تعلیق در حکم الهازول و دوره بازداشتش، زمینه آزادی او را بعد از سه ماه دیگر یعنی در ماه مارس فراهم کرد. این اقدامات از نظر برخی به معنای تدابیر دستگاه حاکمه سعودی در مقابل دولت بایدن است.

شکی نیست که محاصره قطر با حمایت جدی و قاطع رئیس‌جمهور فعلی امریکا دونالد ترامپ شروع شد زیرا این اقدام سعودی‌ها و متحدانش در ۲۳ مه ۲۰۱۷ و تنها سه روز بعد از سفر ترامپ به ریاض برای شرکت در نشست سران کشورهای شورای همکاری خلیج فارس کلید خورد. هر چند که وزیر خارجه وقت امریکا رگس تیلرسون چند باری برای رفع بحران تلاش کرد اما معلوم بود که او از سوی حلقه نزدیک به ترامپ به خصوص داماد و مشاور ارشدش جرد کوشنر حمایت نمی‌شد زیرا کوشنر به صورت جدی از سعودی‌ها حمایت می‌کرد. حال‌آن‌ته دوره ترامپ به سر رسیده بلکه شکی نیست بایدن به صورت جدی مخالف ادامه این بحران و محاصره اقتصادی و سیاسی قطر توسط عربستان و متحدانش است. از سوی دیگر، زمینه‌سازی برای آزادی الهازول اقدام احتیاطی دیگر سعودی‌ها در قبال دولت بایدن است به خصوص این که جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی دولت بایدن، پیش از این جنس الهازول را «غیرمنصفانه و دردسرساز» خوانده بود، و گفته بود، «دولت بایدسن – هر سلیه نقض‌های حقوق بشری در هر جایی که رخ بدهد، اعتراض می‌کند».

در مجموع، سعودی‌ها این اقدامات و احتمالا اقدامات دیگری را انجام می‌دهند تا خود را با شرایط دولت آینده امریکا وفق دهند اما مسئله اینجا است که آنها تا چه می‌توانند موفق باشند. به نظر می‌رسد که آنها به دو دلیل شانس اندکی داشته باشند. دلیل اول تجربه هشت سال رابطه سرد بین سعودی‌ها و دولت باراک اواما است که انتظار می‌رود با دولت بایدن تکرار شود. باید توجه داشت که بسیاری از شخصیت‌های دولت بایدن مثل همین سالیوان از مقامات رده بالای دولت اواما بودند و به همین دلیل دولت است انتظار می‌رود دولت بایدن به نوعی دولت شماره ۲ اواما باشد. اما دلیل دوم مشکلات جدی است که طی این چهار سال و بلنبند پروازی‌های منطقه‌ای ولیعهد سعودی محمد بن سلمان به وجود آمده‌اند. پرونده قتل جمال خاشقچی و جنگ‌شش ساله یا یمن در صدر این مشکلات هستند. به دست عمل سعودی بی‌اتیه‌ای صادر کرد و وعده بازنگری دولتش در روابط با سعودی‌ها را داد و بر پایان دادن به حمایت واشنگتن از جنگ سعودی‌ها با یمن تأکید کرد و گفت: «امریکا برای فروش تسلیحات یا خرید نفت، ارزش‌های خودش را کنار نمی‌گذارد.» روشن است که این دو مشکل مثل مشکل بحران قطر یا آزاد کردن الهازول به راحتی قابل حل نیستند و به‌ویژه اینکه حل هر دو مشکل به شخص محمد بن سلمان گره خورده و هر گونه حل و فصلی در این دو مشکل لطمه‌ای جدی به موقعیت او در نظام حوثیتی اس‌عود وارد می‌کند. بنابراین، اقدامات احتیاطی فعلی سعودی‌ها شاید بتواند برخی از مشکلات آنها را با دولت بایدن در بر طرف اندا مشکلات اصلی همچنان باقی مانده‌اند و به نظر بسیاری، سعودی‌ها به واسطه این مشکلات باید انتظار دوره پر فراز و نشیبی با دولت آینده امریکا داشته باشند و چه بسا تعامل با دولت دوم اواما برای آنها بسیار سخت‌تر از قبل باشد.

اخبار کوتاه

■ **ماکرون: برگزیت از دروغ‌های بسیار متولد شد**

رئیس‌جمهور فرانسه در پیام سالن نو میلادی خود تأکید کرد، خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا موسوم به برگزیت حاصل ناخوشی اروپا دروغ‌های بسیار و وعده‌های غلط بود. به نوشته روزنامه دلیلی تارگراف، اماوتل ماکرون خطاب به مردم کشورش، قدرت حکومت بریتانیا پس از خروج از اتحادیه اروپا را در رسماً در شامگاه قتل نو تکمیل شد، زیر سزاؤل بر. ماکرون گفت: بریتانیا همچنان همسایه، دوست و متحد باقی خواهد ماند. این تصمیم برای خروج از اروپا، این برگزیت، فرزند ناخوشی اروپا و دروغ‌های بسیار و وعده‌های غلط بود. «به بیانیه برگزیت، این کشور فرانسه پس از آن مطرح می‌شود که بریتانیای به‌ناگه ماکرون را به جنگ امریکایی برای حصول یک توافق مهم کرد، چرا که او برای جذب مخاطبان داخلی پیش از انتخابات ۱۸ ماه دیگر تلاش می‌کند.

■ **باشفاری انگلیس بر ادامه تحریم‌های سوریه**

وزارت خارجه انگلیس بر ادامه تحریم‌های خود علیه نظام سوریه تأکید کرد. به گزارش روزنامه الشرق الاوسط، وزارت خارجه انگلیس در بیانیه خود اعلام کرد، به تحریم‌های خود علیه سوریه و مجازات مسؤلان این کشور «بهما در جنبش‌های شان» ادامه می‌دهیم. تحریم‌های اول سال میلادی جاری به نظاره و نگاه مستقلی منتقل شده است. هدف تحریم‌های ما پایان دادن به «سرکوب غیرنظامیان» توسط نظام شار اسد و افزایش فشار برای رسیدن به راهکار سیاسی است. در این بیانیه آمده است: انگلیس از روند سیاسی با رهبری سازمان ملل حمایت می‌کند و نظام سوریه باید با جدیت وارد این روند شود تا شاید تحریم‌ها لغو شود. نظام سوریه می‌گوید تحریم‌های غرب موجب شکست اقتصاد سوریه شده است اما در واقع نظام سوریه اقتصاد این کشور را ویران کرد و مسئولیت آن را برعهده دارد. در این بیانیه ادعا شده است: انگلیس به حمایت انسانی از مردم سوریه ادامه می‌دهد.

■ **حملات زنجیره‌ای به مساجد در آلمان**

یک مسجد در منطقه «ادان ووتر برگ» در جنوب غربی آلمان روز جمعه برای دومین بار متوالی طی دوهفته گذشته مورد حمله قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری اسووتیک، علی اوزدیمیر از مسؤلان بنیاد مسجد در آلمان گفت که در اولین ساعت‌های روز نخست سال نوی میلادی، مسجد «فاتح» در شهر «سوتینم» مورد حمله قرار گرفت و به آن خسارت مادی وارد شد. بر اساس گفته این مسؤل در بنیاد مسجد آلمان، شیشه‌ها و حصار چوبی در خارج این مسجد در حمله مهاجمان شکسته شده است. وی اضافه کرد: «طی دوهفته اخیر، این دومین حمله به این مسجد بوده است.» اوزدیمیر گفت که افرادی که به این مسجد مراجعه می‌کنند و اعضای بنیاد مسجد آلمان از این حملات نگران هستند.

■ **صهیونیست‌ها در دی مواد مخدر حمل می‌کنند**

رسانه‌های رژیم صهیونیستی گزارش دادند که به‌رغم تدابیر شدیدی صهیونیستی و المهندس)، ۴۰ مهتم وجود دارد، که شامل شماری عراقی و امریکایی هستند. وی با بیان اینکه دستگاه قضایی عراق در پرونده سلیمانی تحت‌فشارهای داخلی و خارجی قرار گرفته است، گفت: «با این حال دستگاه قضایی عراق عملکرد فوق‌العاده‌ای را برای شناسایی متهمانی داشته است که طی روز‌های آتی در باره آنها خبرهایی خواهد رسید.»